3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИРКЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от ____________                                                                                    № _____

ст-ца Ирклиевская

О создании антитеррористической комиссии по
 профилактике терроризма, минимизации и ликвидации
 последствий его проявлений в Ирклиевском
 сельском поселении Выселковского района
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Выселковский район от 29 мая 2013 года № 501 «О мерах по профилактике терроризма, минимизации и ликвидации последствий его проявлений  на территории муниципального образования  Выселковский район»,   п о с т а н о в л я ю:

1. Создать и утвердить состав антитеррористической комиссии  в Ирклиевском сельском  поселении  Выселковского района (приложение №1).

2. Утвердить Положение об антитеррористической комиссии в Ирклиевском сельском  поселении Выселковского района (приложение № 2).

3. Утвердить Регламент антитеррористической комиссии в Ирклиевском сельском  поселении  Выселковского района (приложение № 3).

 4. Постановление  администрации Ирклиевского сельского поселения Выселковского района от 13.01.2011 № 6  «О создании антитеррористической комиссии по профилактике терроризма, минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений на территории Ирклиевского сельского поселения Выселковского района», постановление администрации Ирклиевского сельского поселения Выселковского района от 12.04.2012  № 59 «О внесении изменений в постановление администрации Ирклиевского сельского поселения Выселковского района от 13.01.2011 № 6 « О создании антитеррористической комиссии по профилактике терроризма, минимизациии (или) ликвидации последствий его проявлений на территории Ирклиевского сельского поселения Выселковского района»» считать утратившими силу.

           5. Контроль  за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          6.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Ирклиевского
сельского поселения
Выселковского района                                                                            А.С. Говоруха
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации
Ирклиевского сельского поселения Выселковского района

от __________________________________ №______
«О создании антитеррористической комиссии по

профилактике терроризма, минимизации и ликвидации

последствий его проявлений в Ирклиевском

сельском поселении Выселковского района»
Проект подготовлен и внесен:
Заместитель главы администрации

Ирклиевского сельского поселения

Выселковского района                                                                   В.М.Торюша

«__»__________2013г.

Согласовано:

Начальник общего отдела

администрации Ирклиевского

сельского поселения

Выселковского района                                                                                   Н.Б.Тур

         «__»__________2013г.

Ведущий специалист-юрист администрации
Ирклиевского сельского поселения

Выселковского района                                                                          К.В.Мищенко
           «__»__________2013г.